PAN PVC
Les panneaux composites PAN PVC sont composés de 2
parements PVC et d’une âme en polystyrène extrudé.
Caractéristiques :
� Dimensions 3000 x 1500 mm
� Epaisseurs 19, 24 et 28 mm
� 2 parements PVC ép. 1,3 mm
� Âme PS extrudé
� Isolant thermique
Epaisseur 19 mm
Isolation U =1,56
Blanc Gris Beige
ZFC193020 PAN PVC BLANC 3000x1500 x 19
ZFC243020 PAN PVC BLANC 3000x1500 x 24
ZFC243025 PAN PVC BLANC 3000x2000 x 24
ZFC283020 PAN PVC BLANC 3000x1500 x 28
ZFD243015 PAN PVC BEIGE 1013 3000x1500 x 24
ZFD243017 PAN PVC BEIGE 1015 3000x1500 x 24
ZFF243015 PAN PVC GRIS 7035 3000x1500 x 24
ZFF283015 PAN PVC BEIGE 1013 3000x1500 x 28
ZFF283017 PAN PVC BEIGE 1015 3000x1500 x 28
ZFF283020 PAN PVC GRIS 7035 3000x1500 x 28
ZFM243015 PAN PVC RAINURE 1R 3000x1500 x 24
ZFM243020 PAN PVC RAINURE 2R 3000x1500 x 24
ZFM243025 PAN PVC RAINURE 2R 2100X900 x 24*
ZFB243015 PAN PVC CTBH BLANC 3000x1500 x 25

Article Kg/M2 M2 €/M2
4,9  M2
5,0  M2
5,0  M2
5,1  M2
5,0  M2
5,0  M2
5,0  M2
5,1  M2
5,1  M2
5,1  M2
5,5  M2
7,0  M2
7,0  M2
18,9  M2
ZFC363020 PAN PVC BLANC 3000x1500 x 36  5,1  M2
ZFM283025 PAN PVC RAINURE 2R 2100X900 x 29*  7,1  M2
*Disponibilités variables suivant les agences
137 Gamme bâtiment 2019www.akraplast.fr
Menuiserie aluminium & PVC